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Preisliste gultig ab dem 01.04.2025

Unser reichhaltiges Angebot auf einen Blick mit den
dazugehorigen Preisen pro Portion/Stuck incl. MWSt.

Fingerfood: pro Stick € Vorspeisen: pro Person

mit Fleisch: verschiedene hausmacher Salate:
Partyfrikadellen 1,10 Kartoffel-, Nudel-, Eier-
Partyschnitzel 2,70 oder Gefliigelsalat

geteilte Hahnchenkeule 2,00 frische Salate

garniertes Schweinemedaillon 4,50  Tomate/Mozzarellaplatte
Mini Wrap chicken 2,60 Fischplatte

Garnelen in Filoteig 1,80 Melone mit Parmaschinken
Hahnchenfilet am Bambusspiel3 2,60 Kaseplatte
Puten/Ananssspief3 2,60 Brot

Hahnchen Teriyakispie3 2,60  Butter oder Schmalz

Duck Springroll mit Ente und Gemuise 2,60
Chicken Money Bag mit Hahnchenbrust,

Garnelen und Weil3kohl 2,60 belegte Brotchen, Brot etc: pro Stiuck
Shrimps Sesam Wan Tan mit Garnelen 2,60 1/2 belegtes Brotchen mit Schinken,
vegetarisch: € Kase, Wurst und Bratenaufschnitt
Kasepicker mit Obst 1,10 1/2 belegtes Roastbeefbrotchen
Tomaten-Mozzarella-Spief3 1,70 1/2 belegtes Lachsbrotchen

Mini Wrap vegetarisch 2,60 Canapée belegt mit Schinken,

Hot Chili (mit Frischkase/Chili gefullt) 1,60 Kase, Wurst und Bratenaufschnitt
Fruhlingsrolle 1,30 Canapee belegt mit Roastbeef
Kiurbisnugget 1,30 Canapée belegt mit Lachs
Brokkoli-cheese-nugget 1,30 Laugenstangen

Mozzarellastick 1,30 Laugenstangen mit Butter
Camemberttaler 1,30

Kiurbisfalafel 1,30

Nudelstick Teriyaki 1,30

Thai Samosa mit Glasnudeln
und Gemiise 1,80

3,30
3,30
4,50
7,00
4,90
6,00
3,00
2,50

2,20
3,60
4,00

2,70
3,80
4,50
2,00
2,50
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Suppen, 0.5 1.: pro Person €

Brokkolicremesuppe 4,90
Spargelcremesuppe 5,90
Gulaschsuppe 6,90
Rindfleischsuppe 5,90
Kartoffelsuppe 5,90
Fleisch: pro Person €

Schweinefilet mit Pfifferlingen 12,90
Schweinefilet mit Pfefferrahmsof3e 11,90

Schweinefilet mit frischen Champignons 11,90

Schweinebraten mit Sof3e 8,90
Ri.-Geschn. Stroganoff mit Sof3e 11,90
Ringergulasch 10,90
Rinderschmorbraten mit Sof3e 10,90
Rheinischer Sauerbraten mit Sof3e 10,90
Zuricher Kalbsgeschnetzeltes

mit frischen Champignons 14,90
Lachs an Weil3weinsof3e 14,90
Geflugelragout von fr. Hahnchenfilets

in frischer Champignonrahmsof3e 10,90
Hahnchenfilet in Curry-Chili-Sof3e 10,90
Putengulasch in Currysahnesof3e 10,90
Spieflbraten (gefullter Nackenbraten) 7,90
Burgunderschinken

mit oder ohne Schwarte 8,90
Currywurst mit Sof3e 5,90

Fleischersatzvariationen: €
Bratwurst 3,50

Beilagen: pro Person
Kartoffelgratin
Kartoffelgratin

mit Schinken-Lauch oder mediterran
Rosties

Kroketten

Kartoffeln

Kartoffelpiiree

Spatzle

Nudeln

Knodel

Reis

LASAGNE

Gemiise: pro Person
Blumenkohl

Brokkoli

Rosenkohl

Sauerkraut

Apfel-Rotkohl
Speckbohnchen

frischen Spargel Saisonpreis
Dessert: je ab 10 Portionen pro Person

rote Grutze mit Vanillesof3e

Mousse au Chocolate, oder au Vanille
Schwarzwalderkirschcreme

Rotwein- oder Weillweincreme
Tiramisu

frischer Obstsalat

4,00

4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
8,90

3,70
3,70
3,70
3,70
3,70
4,50

4,00
4,50
3,50
4,00
4,50
5,00



Schnitzel 4,00 Vanille- oder Schokocreme 3,50
Frikadellen 3,50 Beerenauflauf mit Vanillejoghurtcreme 3,50
Partyfrikadellen 2,50 Ananas- oder Herrencreme 3,50

Sollten Sie Geschirr, Besteck oder unsere Leihgerate ungespiilt zuriickgeben,
fallen dafur gesonderte Kosten in Hohe von 2,00 Euro pro Gedeck und Gerat an.
Die Liefer- beziechungsweise Abholgebiihr betragt jeweils 10,00 Euro.



